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7. Oktober 2018 12:59
Sgi Deutschenbora / Sgi Deutschenbora

LG Liga -Wertung-  offeneKlasse
StandNr: 18

Wilfert, Florian #44252974

Ergebnis: 391 (408.6)

Serien: 97 98 97 99

Zahler: 327 1 0 0 0O OO OO
Innenzehner: 28

weiteste: 519 (22), 459 (40), 407 (17)

beste Teiler  49.3 (30.) 51.2 (21.) 56.4 (33.)
Trefferlage 0.09 mm rechts, 0.09 mm tief
Streuwert 1.53, horizontal: 1.69, vertikal: 1.36

(9‘9

Serie 1:
9.5%
9.9~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.5*
9.6«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.7*
104~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.7*
10.17

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.2 * 10.3*

10.3* 10.2*
66.9 (4.) 151.1(5.) 153.5(3))
0.76 mm rechts, 0.36 mm hoch
1.53, horizontal: 1.69, vertikal: 1.35

10.7 *
9.8>

10.3 * 10.0¢

9.3» 10.5*
101.2 (11.) 122.8 (18.) 147.2 (15.)
0.39 mm links, 0.93 mm tief
1.45, horizontal: 1.89, vertikal: 0.81

10.3*
10.3*

8.9~ 9.6\

10.5 * 10.2 *
49.3 (30.) 51.2 (21.) 85.2(29.)
0.34 mm links, 0.18 mm tief
1.59, horizontal: 1.77, vertikal: 1.39

10.5*
10.6 *

10.0
10.6 *

10.6 * 10.7 *

10.6 * 10.4*
56.4 (33.) 68.1(31.) 87.2(32))
0.33 mm rechts, 0.35 mm hoch
1.43, horizontal: 1.33, vertikal: 1.52

Unterschrift des Schiitzen

10.3*
10.0+4

10.4*
10.3*

10.6 *
10.8 *

10.3*
9.v



